
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 75551/2025/Vlad     
Č.J.: 88707/2025-MURI/OSÚ/19   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Ing.Vladyková Táňa 

  323 618 174  

tana.vladykova@ricany.cz 

 

 

DATUM: 16.4.2025     

 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako příslušný správní orgán  opatřením č.j. 85206/2025-

MURI/OSÚ/19 ze dne 14.4.2025 vyrozuměl účastníky , dotčené správní úřady a hlavního projektanta o 

zahájení řízení,  které se týká povolení záměru: 

výstavba chodníků 2.etapa  

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení vyrozumění o zahájení řízení zřejmou 

nesprávnost   ve výčtu pozemků, na kterých bude stavba umístěna,  na straně  1 a to tak, že text zřejmé 

nesprávnosti: 

„(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 59/3, 1035/1, 1051/4, 127/31, 65/3, 125/1, 105, 60/1, 64/5, 

126/1, 127/1, 1034/1 v katastrálním území Svojetice. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem 

podání žádosti“ 

 

opravuje textem: 

„(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 59/3, 1035/1, 1051/4, 127/31, 65/3, 125/1, 105, 60/1, 64/5, 

126/1, 127/1, 1034/1, 64/4, 65/2 v katastrálním území Svojetice. Řízení o povolení záměru bylo 

zahájeno dnem podání žádosti.“ 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Svojetice, Na Kopci 14, 251 62  Svojetice 

 

Odůvodnění: 

Ve výčtu pozemků , na kterých má být daná stavba umístěna a realizována nebyly uvedeny pozemky 

parc.č. 64/4 a parc.č. 65/2 v k.ú. Svojetice. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Krajská správa a údržba silnic, Středočeského kraje 

 

 

 



Č.j. 88707/2025-MURI/OSÚ/19 str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

Ing. Táňa Vladyková o.č. 19 opatřeno ověřeným elektronickým podpisem v. r. 

oprávněná úřední osoba -otisk úředního razítka 

  

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Obec Svojetice, IDDS: 39aakyt 

David Borkovec, IDDS: pi55749 

Krajská správa a údržba silnic, Středočeského kraje, IDDS: a6ejgmx 

 

ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 

  

dotčené orgány státní správy 

MěÚ Říčany, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2025-04-16T14:29:57+0200
	Ing Táňa Vladyková
	pracovní




